2

Главе городского поселения «Город Амурск»

К.К. Черницыной

В комиссию по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск»

От:____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) –

_______________________________________________

для граждан; полное наименование организации,

_______________________________________________

ОГРН, ИНН – для юридических лиц;

_______________________________________________

почтовый адрес, телефон,

_______________________________________________

адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ

ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ

ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования     земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного

_____________________________________________________________________________

(местоположение земельного участка или адрес объекта капитального строительства)

_____________________________________________________________________________

Испрашиваемый условно разрешенный вид использования из числа предусмотренных Правилами землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск»
_____________________________________________________________________________

(указывается испрашиваемый вид разрешенного использования)

Кадастровый номер земельного участка ___________________________________________

                                                                        (указывается, если разрешение запрашивается

                                                                                    в отношении земельного участка)

Кадастровый (условный) номер объекта капитального строительства

_____________________________________________________________________________

(указывается, если разрешение запрашивается в отношении

объекта капитального строительства)

Вид зарегистрированного права на земельный участок или объект капитального          строительства _________________________________________________________________

(указывается в соответствии с правоустанавливающими документами)

Информация о предполагаемом уровне негативного воздействия на окружающую среду

_____________________________________________________________________________

(указывается при наличии)

Согласен на обработку персональных данных

«____» ______________________ 20____ г.       _____________________________________

            (дата обращения заявителя)                                          (подпись заявителя)